
市街西方面行き （東京農業大学・つくしヶ丘団地・羽衣公園・潮見団地→網走駅・大曲・向陽ヶ丘団地方面行） 令和６年３月２４日改正

路 線 名 　常呂線・常呂栄浦線 つくし線 羽衣線 常呂線 羽衣線 つくし線 お買い物バス 羽衣線 つくし線 つくし線 小清水線 つくし線 農大線 つくし線 農大線 つくし線 小清水線 つくし線 お買い物バス 路 線 名  

行 先 　サロマ湖栄浦 大曲２丁目 向　陽 常呂 向陽道職住宅 大曲２丁目 網走駅 向陽道職住宅 向陽中央 向陽中央 網走駅 大曲２丁目 網走駅 大曲２丁目 網走駅 大曲２丁目 網走駅 大曲２丁目 向陽道職住宅 行 先  

小清水 小清水
7:22 8:30

 主な停留所 
土日祝
運   休

土日祝
運   休

登校日
のみ運行

登校日
のみ運行  主な停留所 

東 京 農 業 大 学 8:10 8:50 東 京 農 業 大 学
自 動 車 学 校 8:14 8:54 自 動 車 学 校
墓 園 入 口 8:15 8:55 墓 園 入 口
つ く し ヶ 丘 団 地 中 央 7:59 ― ― 9:07 つ く し ヶ 丘 団 地 中 央
つ く し ヶ 丘 団 地 入 口 8:00 ― ― 9:08 つ く し ヶ 丘 団 地 入 口
つ く し ヶ 丘 団 地 6:50 7:40 7:50 ― 8:00 ― 8:20 ― 9:00 ― 9:30 9:55 つ く し ヶ 丘 団 地
つ く し ヶ 丘 中 央 6:51 7:41 7:51 ― 8:01 ― 8:21 ― 9:01 ― 9:31 9:56 つ く し ヶ 丘 中 央
つ く し ヶ 丘 ５ 丁 目 6:51 7:41 7:51 ― 8:01 ― 8:21 ― 9:01 ― 9:31 9:56 つ く し ヶ 丘 ５ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ４ 丁 目 6:52 7:42 7:52 ― 8:02 ― 8:22 ― 9:02 ― 9:32 9:57 つ く し ヶ 丘 ４ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ３ 丁 目 6:53 7:43 7:53 ― 8:03 ― 8:23 ― 9:03 ― 9:33 9:58 つ く し ヶ 丘 ３ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ２ 丁 目 6:54 7:44 7:54 ― 8:04 ― 8:24 ― 9:04 ― 9:34 9:59 つ く し ヶ 丘 ２ 丁 目
駒 場 ８ 丁 目 6:55 7:45 7:55 8:01 8:05 ― 8:25 ― 9:05 9:09 9:35 10:00 駒 場 ８ 丁 目
駒 場 ｼ ｮ ｯ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ ﾀ ｳ ﾝ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:01 駒 場 ｼ ｮ ｯ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ ﾀ ｳ ﾝ
駒 場 ５ 丁 目 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:02 駒 場 ５ 丁 目
駒 場 南 ６ 丁 目 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:03 駒 場 南 ６ 丁 目
フ ァ ミ リ ー 団 地 ― 7:09 ― 7:39 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― フ ァ ミ リ ー 団 地
羽 衣 公 園 ― 7:10 ― 7:40 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 羽 衣 公 園
緑 ヶ 岡 団 地 ― 7:11 ― 7:41 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 緑 ヶ 岡 団 地
緑 ヶ 岡 第 二 団 地 ― 7:11 ― 7:41 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 緑 ヶ 岡 第 二 団 地
南 小 学 校 前 ― 7:12 ― 7:42 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 南 小 学 校 前
学 園 通 り 東 ― 7:14 ― 7:44 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 学 園 通 り 東
羽 衣 団 地 入 口 ― 7:15 ― 7:45 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 羽 衣 団 地 入 口
第 ２ す ぎ な 団 地 ― 7:15 ― 7:45 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 第 ２ す ぎ な 団 地
第 ３ 中 学 校 ― 7:16 ― 7:46 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 第 ３ 中 学 校
旭 ヶ 丘 団 地 ― 7:17 ― 7:47 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:04 旭 ヶ 丘 団 地
潮 見 ５ 丁 目 ― 7:18 ― 7:48 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:05 潮 見 ５ 丁 目
潮 見 南 通 り ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:06 潮 見 南 通 り
網 走 記 念 病 院 ― ― ― 7:35 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:07 網 走 記 念 病 院
潮 見 南 通 り ― ― ― 7:36 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:08 潮 見 南 通 り
潮 見 団 地 中 央 ― 7:20 ― 7:38 7:50 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:10 潮 見 団 地 中 央
潮 見 ８ 丁 目 ― 7:21 ― 7:39 7:51 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:11 潮 見 ８ 丁 目
潮 見 ９ 丁 目 ― 7:22 ― 7:40 7:52 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:12 潮 見 ９ 丁 目
潮 見 １ １ 丁 目 ― 7:23 ― 7:41 7:53 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:13 潮 見 １ １ 丁 目
潮 見 １ ０ 丁 目 ― 7:24 ― 7:42 7:54 ― ― ― 8:15 ― 8:55 ― ― ― 10:14 潮 見 １ ０ 丁 目
潮 見 ２ 丁 目 ― 7:25 ― 7:43 7:55 ― ― ― 8:16 ― 8:56 ― ― ― 10:15 潮 見 ２ 丁 目
潮 見 ３ 丁 目 ― 7:25 ― 7:43 7:55 ― ― ― 8:16 ― 8:56 ― ― ― 10:15 潮 見 ３ 丁 目
潮 見 ６ 丁 目 ― ― ― 7:44 ― ― ― ― 8:17 ― 8:57 ― ― ― ― 潮 見 ６ 丁 目
潮 見 ４ 丁 目 ― ― ― 7:45 ― ― ― ― 8:18 ― 8:58 ― ― ― ― 潮 見 ４ 丁 目
駒 場 南 ３ 丁 目 ― ― ― 7:46 ― ― ― ― 8:19 ― 8:59 ― ― ― ― 駒 場 南 ３ 丁 目
駒 場 ５ 丁 目 6:56 ― 7:46 ― ― 7:56 8:02 8:06 ― 8:26 ― 9:06 9:10 9:36 ― 駒 場 ５ 丁 目
駒 場 ３ 丁 目 6:57 ― 7:47 7:47 ― 7:57 8:03 8:07 8:20 8:27 9:00 9:07 9:11 9:37 ― 駒 場 ３ 丁 目
駒 場 １ 丁 目 6:58 ― 7:48 7:48 ― 7:58 8:04 8:08 8:21 8:28 9:01 9:08 9:12 9:38 ― 駒 場 １ 丁 目
総 合 グ ラ ン ド ― 7:26 ― ― 7:56 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:16 総 合 グ ラ ン ド
駒 場 南 １ 丁 目 ― 7:27 ― ― 7:57 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 10:17 駒 場 南 １ 丁 目
桂 町 ３ 丁 目 6:59 7:28 7:49 7:49 7:58 7:59 8:05 8:09 8:22 8:29 9:02 9:09 9:13 9:39 10:18 桂 町 ３ 丁 目
台 町 ３ 丁 目 － 7:29 7:50 7:50 7:59 8:00 8:06 8:10 8:23 8:30 9:03 9:10 ― － 10:19 台 町 ３ 丁 目
南 高 前 － 7:30 7:51 7:51 8:00 8:01 8:07 8:11 8:24 8:31 9:04 9:11 ― － 10:20 南 高 前
台 町 ２ 丁 目 － 7:31 7:52 7:52 8:01 8:02 8:08 8:12 8:25 8:32 9:05 9:12 ― － 10:21 台 町 ２ 丁 目
台 町 １ 丁 目 － 7:31 7:52 7:52 8:01 8:02 8:08 8:12 8:25 8:32 9:05 9:12 ― － 10:21 台 町 １ 丁 目
東 ５ 丁 目 － 7:32 7:53 7:53 8:02 8:03 8:09 8:13 8:26 8:33 9:06 9:13 ― － 10:22 東 ５ 丁 目
桂 町 ２ 丁 目 7:00 ― － ― ― ― ― － ― － ― － 9:14 9:40 ― 桂 町 ２ 丁 目
南 ８ 条 7:01 ― － ― ― ― ― － ― － ― － 9:15 9:41 ― 南 ８ 条
東 ３ 丁 目 7:03 7:34 7:55 7:55 8:04 8:05 8:10 8:15 8:28 8:35 9:08 9:15 9:16 9:43 10:24 東 ３ 丁 目
東 １ 丁 目 7:04 7:35 7:56 7:56 8:05 8:06 8:11 8:16 8:29 8:36 9:09 9:16 9:17 9:44 10:25 東 １ 丁 目
西 ２ 丁 目 7:06 7:37 7:58 7:58 8:07 8:08 8:12 8:18 8:31 8:38 9:11 9:18 9:18 9:46 10:27 西 ２ 丁 目
網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル 5:50 7:07 7:08 7:20 7:38 7:59 7:59 8:08 8:09 8:15 8:19 8:32 8:39 9:12 9:19 9:19 9:47 10:28 網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル

のりば番号 ③ ② ① ③ ① ② ② ① ① ② ② ② ② ② ② ② ② ① のりば番号
モ ヨ ロ 入 口 5:51 7:08 7:09 7:21 7:39 8:00 8:00 8:09 8:10 8:16 8:20 8:33 8:40 9:13 9:20 9:20 9:48 10:29 モ ヨ ロ 入 口
厚 生 病 院 前 5:52 7:09 7:10 7:22 7:40 8:01 8:01 8:10 8:11 8:17 8:21 8:34 8:41 9:14 9:21 9:21 9:49 10:30 厚 生 病 院 前
オホーツク合同庁舎前 5:53 7:10 7:11 7:23 7:41 8:02 8:02 8:11 8:12 8:18 8:22 8:35 8:42 9:15 9:22 9:22 9:50 10:31 オホーツク合同庁舎前
西 ７ 丁 目 5:54 7:12 ― 7:24 ― 8:04 8:04 ― ― ― 8:24 8:37 8:44 9:17 9:24 9:23 － ― 西 ７ 丁 目
エ コ ー セ ン タ ー ― － ― ― ― － ― ― ― ― － ― － ― － ― 9:51 ― エ コ ー セ ン タ ー
西 ４ 丁 目 ― － ― ― ― － ― ― ― ― － ― － ― － ― 9:53 ― 西 ４ 丁 目
網 走 駅 前 5:55 7:13 ― 7:25 ― 8:05 8:07 ― ― 8:19 8:25 8:40 8:45 9:20 9:25 9:28 9:54 ― 網 走 駅 前

のりば番号 ② ② ② ② ① ② ② ② ② のりば番号
向 陽 入 口 ― ― 7:12 ― 7:42 ― 8:12 8:13 ― 8:19 ― ― ― ― 10:32 向 陽 入 口
向 陽 病 院 前 ― ― 7:14 ― 7:44 ― 8:14 8:15 ― 8:21 ― ― ― ― 10:34 向 陽 病 院 前
中 央 小 学 校 ― ― 7:15 ― 7:45 ― 8:15 8:16 ― 8:22 ― ― ― ― 10:35 中 央 小 学 校
向 陽 団 地 南 ― ― 7:15 ― 7:45 ― 8:15 8:16 ― 8:22 ― ― ― ― 10:35 向 陽 団 地 南
向 陽 団 地 中 央 ― ― 7:16 ― 7:46 ― 8:16 8:18 8:25 8:25 ― ― ― ― 10:36 向 陽 団 地 中 央
向 陽 道 職 住 宅 ― ― 7:20 ― 7:50 ― 8:20 ― ― ― ― ― ― ― 10:40 向 陽 道 職 住 宅
西 校 前 5:56 7:14 7:26 8:06 ― 8:26 8:46 9:26 9:55 西 校 前
ハ ロ ー ワ ー ク 前 5:57 7:15 7:27 8:07 ― 8:27 8:47 9:27 9:56 ハ ロ ー ワ ー ク 前
刑 務 所 前 5:58 7:16 7:28 8:08 ― 8:28 8:48 9:28 9:57 刑 務 所 前
大 曲 ２ 丁 目 ― 7:20 ― 8:12 ― 8:32 8:52 9:32 10:01 大 曲 ２ 丁 目

　サロマ湖栄浦 常呂 網走駅 　
6:52 8:10 8:34

↓

始　　　　発 始　　　　発

南高
向陽
中央
経由



市街西方面行き

路 線 名 　

行 先 　

 主な停留所 
東 京 農 業 大 学
自 動 車 学 校
墓 園 入 口
つ く し ヶ 丘 団 地 中 央
つ く し ヶ 丘 団 地 入 口
つ く し ヶ 丘 団 地
つ く し ヶ 丘 中 央
つ く し ヶ 丘 ５ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ４ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ３ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ２ 丁 目
駒 場 ８ 丁 目
駒 場 ｼ ｮ ｯ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ ﾀ ｳ ﾝ
駒 場 ５ 丁 目
駒 場 南 ６ 丁 目
フ ァ ミ リ ー 団 地
羽 衣 公 園
緑 ヶ 岡 団 地
緑 ヶ 岡 第 二 団 地
南 小 学 校 前
学 園 通 り 東
羽 衣 団 地 入 口
第 ２ す ぎ な 団 地
第 ３ 中 学 校
旭 ヶ 丘 団 地
潮 見 ５ 丁 目
潮 見 南 通 り
網 走 記 念 病 院
潮 見 南 通 り
潮 見 団 地 中 央
潮 見 ８ 丁 目
潮 見 ９ 丁 目
潮 見 １ １ 丁 目
潮 見 １ ０ 丁 目
潮 見 ２ 丁 目
潮 見 ３ 丁 目
潮 見 ６ 丁 目
潮 見 ４ 丁 目
駒 場 南 ３ 丁 目
駒 場 ５ 丁 目
駒 場 ３ 丁 目
駒 場 １ 丁 目
総 合 グ ラ ン ド
駒 場 南 １ 丁 目
桂 町 ３ 丁 目
台 町 ３ 丁 目
南 高 前
台 町 ２ 丁 目
台 町 １ 丁 目
東 ５ 丁 目
桂 町 ２ 丁 目
南 ８ 条
東 ３ 丁 目
東 １ 丁 目
西 ２ 丁 目
網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル

のりば番号
モ ヨ ロ 入 口
厚 生 病 院 前
オホーツク合同庁舎前
西 ７ 丁 目
エ コ ー セ ン タ ー
西 ４ 丁 目
網 走 駅 前

のりば番号
向 陽 入 口
向 陽 病 院 前
中 央 小 学 校
向 陽 団 地 南
向 陽 団 地 中 央
向 陽 道 職 住 宅
西 校 前
ハ ロ ー ワ ー ク 前
刑 務 所 前
大 曲 ２ 丁 目

　

始　　　　発

（東京農業大学・つくしヶ丘団地・羽衣公園・潮見団地→網走駅・大曲・向陽ヶ丘団地方面行） 令和６年３月２４日改正

つくし線 農大線 つくし線 お買い物バス 農大線 お買い物バス 常呂線 つくし線 小清水線 農大線 つくし線 お買い物バス つくし線 羽衣線 つくし線 常呂線 農大線 農大線 つくし線 路 線 名  

バスターミナル バスターミナル 大曲２丁目 向陽道職住宅 バスターミナル 向陽道職住宅 常呂 大曲２丁目 網走駅 バスターミナル 大曲２丁目 向陽道職住宅 向陽道職住宅 向陽道職住宅 大曲２丁目 常呂 潮見６丁目 向陽 大曲２丁目 行 先  

小清水
13:20

土日祝
運   休

土日祝
運   休

土日祝
運   休

土日祝
運   休

土日祝
運   休  主な停留所 

10:45 12:40 14:45 15:55 16:25 東 京 農 業 大 学
10:49 12:44 14:49 ― 16:29 自 動 車 学 校
10:50 12:45 14:50 ― 16:30 墓 園 入 口
― ― 13:57 ― ― ― つ く し ヶ 丘 団 地 中 央
― ― 13:58 ― ― ― つ く し ヶ 丘 団 地 入 口

10:15 ― 11:10 11:45 ― 12:50 13:45 ― ― 14:45 15:10 15:45 農大より ― 16:45 つ く し ヶ 丘 団 地
10:16 ― 11:11 11:46 ― 12:51 13:46 ― ― 14:46 15:11 15:46 降車のみ ― 16:46 つ く し ヶ 丘 中 央
10:16 ― 11:11 11:46 ― 12:51 13:46 ― ― 14:46 15:11 15:46 前学期の ― 16:46 つ く し ヶ 丘 ５ 丁 目
10:17 ― 11:12 11:47 ― 12:52 13:47 ― ― 14:47 15:12 15:47 授業日 ― 16:47 つ く し ヶ 丘 ４ 丁 目
10:18 ― 11:13 11:48 ― 12:53 13:48 ― ― 14:48 15:13 15:48 のみ運行 ― 16:48 つ く し ヶ 丘 ３ 丁 目
10:19 ― 11:14 11:49 ― 12:54 13:49 ― ― 14:49 15:14 15:49 ― ― 16:49 つ く し ヶ 丘 ２ 丁 目
10:20 ― 11:15 11:50 ― 12:55 13:50 13:59 ― 14:50 15:15 15:50 ― ― 16:50 駒 場 ８ 丁 目
― ― ― 11:51 ― 12:56 ― ― ― 14:51 ― ― ― ― ― 駒 場 ｼ ｮ ｯ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ ﾀ ｳ ﾝ
― ― ― 11:52 ― 12:57 ― ― ― 14:52 ― ― ― ― ― 駒 場 ５ 丁 目
― ― ― 11:53 ― 12:58 ― ― ― 14:53 ― ― ― ― ― 駒 場 南 ６ 丁 目
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― フ ァ ミ リ ー 団 地
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 羽 衣 公 園
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 緑 ヶ 岡 団 地
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 緑 ヶ 岡 第 二 団 地
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 南 小 学 校 前
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 学 園 通 り 東
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 羽 衣 団 地 入 口
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 第 ２ す ぎ な 団 地
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 第 ３ 中 学 校
― ― ― 11:54 ― 12:59 ― ― ― 14:54 ― ― ― ― ― 旭 ヶ 丘 団 地
― ― ― 11:55 ― 13:00 ― ― ― 14:55 ― ― ― ― ― 潮 見 ５ 丁 目
― ― ― 11:56 ― 13:01 ― ― ― 14:56 ― ― ― ― ― 潮 見 南 通 り
― ― ― 11:57 ― 13:02 ― ― ― 14:57 ― ― ― ― ― 網 走 記 念 病 院
― ― ― 11:58 ― 13:03 ― ― ― 14:58 ― ― ― ― ― 潮 見 南 通 り
― ― ― 12:00 ― 13:05 ― ― ― 15:00 ― ― ― ― ― 潮 見 団 地 中 央
― ― ― 12:01 ― 13:06 ― ― ― 15:01 ― ― ― ― ― 潮 見 ８ 丁 目
― ― ― 12:02 ― 13:07 ― ― ― 15:02 ― ― ― ― ― 潮 見 ９ 丁 目
― ― ― 12:03 ― 13:08 ― ― ― 15:03 ― ― ― ― ― 潮 見 １ １ 丁 目
― 10:50 ― 12:04 12:45 13:09 ― ― 14:50 15:04 ― ― ― 16:30 ― 潮 見 １ ０ 丁 目
― 10:51 ― 12:05 12:46 13:10 ― ― 14:51 15:05 ― ― ― 16:31 ― 潮 見 ２ 丁 目
― 10:51 ― 12:05 12:46 13:10 ― ― 14:51 15:05 ― ― ― 16:31 ― 潮 見 ３ 丁 目
― 10:52 ― ― 12:47 ― ― ― 14:52 ― ― ― 16:02 16:32 ― 潮 見 ６ 丁 目
― 10:53 ― ― 12:48 ― ― ― 14:53 ― ― ― 16:33 ― 潮 見 ４ 丁 目
― 10:54 ― ― 12:49 ― ― ― 14:54 ― ― ― 16:34 ― 駒 場 南 ３ 丁 目

10:21 ― 11:16 ― ― ― 13:51 14:00 ― ― 15:16 15:51 ― 16:51 駒 場 ５ 丁 目
10:22 10:55 11:17 ― 12:50 ― 13:52 14:01 14:55 ― 15:17 15:52 16:35 16:52 駒 場 ３ 丁 目
10:23 10:56 11:18 ― 12:51 ― 13:53 14:02 14:56 ― 15:18 15:53 16:36 16:53 駒 場 １ 丁 目
― ― ― 12:06 ― 13:11 ― ― ― 15:06 ― ― ― ― 総 合 グ ラ ン ド
― ― ― 12:07 ― 13:12 ― ― ― 15:07 ― ― ― ― 駒 場 南 １ 丁 目

10:24 10:57 11:19 12:08 12:52 13:13 13:54 14:03 14:57 15:08 15:19 15:54 16:37 16:54 桂 町 ３ 丁 目
10:25 10:58 11:20 12:09 12:53 13:14 13:55 ― 14:58 15:09 15:20 15:55 16:38 16:55 台 町 ３ 丁 目
10:26 10:59 11:21 12:10 12:54 13:15 13:56 ― 14:59 15:10 15:21 15:56 16:39 16:56 南 高 前
10:27 11:00 11:22 12:11 12:55 13:16 13:57 ― 15:00 15:11 15:22 15:57 16:40 16:57 台 町 ２ 丁 目
10:27 11:00 11:22 12:11 12:55 13:16 13:57 ― 15:00 15:11 15:22 15:57 16:40 16:57 台 町 １ 丁 目
10:28 11:01 11:23 12:12 12:56 13:17 13:58 ― 15:01 15:12 15:23 15:58 16:41 16:58 東 ５ 丁 目
－ ― － ― ― ― － 14:04 ― ― － － ― － 桂 町 ２ 丁 目
－ ― － ― ― ― － 14:05 ― ― － － ― － 南 ８ 条

10:30 11:03 11:25 12:14 12:58 13:19 14:00 14:06 15:03 15:14 15:25 16:00 16:43 17:00 東 ３ 丁 目
10:31 11:04 11:26 12:15 12:59 13:20 14:01 14:07 15:04 15:15 15:26 16:01 16:44 17:01 東 １ 丁 目
10:33 11:06 11:28 12:17 13:01 13:22 14:03 14:08 15:06 15:17 15:28 16:03 16:46 17:03 西 ２ 丁 目
10:34 11:07 11:29 12:18 13:02 13:23 13:30 14:04 14:09 15:07 15:16 15:18 15:29 16:00 16:04 16:05 16:47 17:04 網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル

② ① ① ③ ② ② ② ① ① ① ② ③ ① ② のりば番号
11:30 12:19 13:24 13:31 14:05 14:10 15:17 15:19 15:30 16:01 16:05 16:06 16:48 17:05 モ ヨ ロ 入 口
11:31 12:20 13:25 13:32 14:06 14:11 15:18 15:20 15:31 16:02 16:06 16:07 16:49 17:06 厚 生 病 院 前
11:32 12:21 13:26 13:33 14:07 14:12 15:19 15:21 15:32 16:03 16:07 16:08 16:50 17:07 オホーツク合同庁舎前
－ ― ― ― － 14:13 － ― － ― － 16:09 ― 17:09 西 ７ 丁 目

11:33 ― ― 13:34 14:08 ― 15:20 ― － ― 16:08 ― ― － エ コ ー セ ン タ ー
11:35 ― ― 13:35 14:10 ― 15:22 ― － ― 16:10 ― ― － 西 ４ 丁 目
11:36 ― ― 13:36 14:11 14:18 15:23 ― － ― 16:11 16:10 ― 17:10 網 走 駅 前
② ② ② ② ― ② ② ② のりば番号
― 12:22 13:27 ― ― ― 15:22 15:33 16:04 ― ― 16:51 ― 向 陽 入 口
― 12:24 13:29 ― ― ― 15:24 15:35 16:06 ― ― 16:53 ― 向 陽 病 院 前
― 12:25 13:30 ― ― ― 15:25 15:36 16:07 ― ― 16:54 ― 中 央 小 学 校
― 12:25 13:30 ― ― ― 15:25 15:36 16:07 ― ― 16:54 ― 向 陽 団 地 南
― 12:26 13:31 ― ― ― 15:26 15:37 16:08 ― ― 16:55 ― 向 陽 団 地 中 央
― 12:30 13:35 ― ― ― 15:30 15:41 16:12 ― ― 16:59 ― 向 陽 道 職 住 宅

11:37 13:37 14:12 15:24 16:12 16:11 17:11 西 校 前
11:38 13:38 14:13 15:25 16:13 16:12 17:12 ハ ロ ー ワ ー ク 前
11:39 13:39 14:14 15:26 16:14 16:13 17:13 刑 務 所 前
11:43 ― 14:18 15:30 16:18 ― 17:17 大 曲 ２ 丁 目

　 常呂 常呂 　
14:21 16:55

始　　　　発



市街西方面行き

路 線 名 　

行 先 　

 主な停留所 
東 京 農 業 大 学
自 動 車 学 校
墓 園 入 口
つ く し ヶ 丘 団 地 中 央
つ く し ヶ 丘 団 地 入 口
つ く し ヶ 丘 団 地
つ く し ヶ 丘 中 央
つ く し ヶ 丘 ５ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ４ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ３ 丁 目
つ く し ヶ 丘 ２ 丁 目
駒 場 ８ 丁 目
駒 場 ｼ ｮ ｯ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ ﾀ ｳ ﾝ
駒 場 ５ 丁 目
駒 場 南 ６ 丁 目
フ ァ ミ リ ー 団 地
羽 衣 公 園
緑 ヶ 岡 団 地
緑 ヶ 岡 第 二 団 地
南 小 学 校 前
学 園 通 り 東
羽 衣 団 地 入 口
第 ２ す ぎ な 団 地
第 ３ 中 学 校
旭 ヶ 丘 団 地
潮 見 ５ 丁 目
潮 見 南 通 り
網 走 記 念 病 院
潮 見 南 通 り
潮 見 団 地 中 央
潮 見 ８ 丁 目
潮 見 ９ 丁 目
潮 見 １ １ 丁 目
潮 見 １ ０ 丁 目
潮 見 ２ 丁 目
潮 見 ３ 丁 目
潮 見 ６ 丁 目
潮 見 ４ 丁 目
駒 場 南 ３ 丁 目
駒 場 ５ 丁 目
駒 場 ３ 丁 目
駒 場 １ 丁 目
総 合 グ ラ ン ド
駒 場 南 １ 丁 目
桂 町 ３ 丁 目
台 町 ３ 丁 目
南 高 前
台 町 ２ 丁 目
台 町 １ 丁 目
東 ５ 丁 目
桂 町 ２ 丁 目
南 ８ 条
東 ３ 丁 目
東 １ 丁 目
西 ２ 丁 目
網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル

のりば番号
モ ヨ ロ 入 口
厚 生 病 院 前
オホーツク合同庁舎前
西 ７ 丁 目
エ コ ー セ ン タ ー
西 ４ 丁 目
網 走 駅 前

のりば番号
向 陽 入 口
向 陽 病 院 前
中 央 小 学 校
向 陽 団 地 南
向 陽 団 地 中 央
向 陽 道 職 住 宅
西 校 前
ハ ロ ー ワ ー ク 前
刑 務 所 前
大 曲 ２ 丁 目

　

始　　　　発

（東京農業大学・つくしヶ丘団地・羽衣公園・潮見団地→網走駅・大曲・向陽ヶ丘団地方面行） 令和６年３月２４日改正

羽衣線 常呂線 小清水線 羽衣線 つくし線 小清水線 農大線 つくし線 羽衣線 常呂線 羽衣線 つくし線 農大線 小清水線 路 線 名

向陽道職住宅 常呂 網走駅 向陽道職住宅 網走駅 網走駅 バスターミナル 大曲２丁目 向陽道職住宅 常呂 バスターミナル バスターミナル バスターミナル バスターミナル 行 先

小清水 小清水 小清水
16:35 17:30 19:50

土日祝
運   休

土日祝
運   休

土日祝
運   休

土日祝
運   休

土日祝
運   休

土日祝
運   休  主な停留所 

18:05 19:55 東 京 農 業 大 学
18:09 19:59 自 動 車 学 校
18:10 20:00 墓 園 入 口

17:12 18:07 ― ― 20:27 つ く し ヶ 丘 団 地 中 央
17:13 18:08 ― ― 20:28 つ く し ヶ 丘 団 地 入 口
― 17:30 ― ― 18:15 19:45 ― ― つ く し ヶ 丘 団 地
― 17:31 ― ― 18:16 19:46 ― ― つ く し ヶ 丘 中 央
― 17:31 ― ― 18:16 19:46 ― ― つ く し ヶ 丘 ５ 丁 目
― 17:32 ― ― 18:17 19:47 ― ― つ く し ヶ 丘 ４ 丁 目
― 17:33 ― ― 18:18 19:48 ― ― つ く し ヶ 丘 ３ 丁 目
― 17:34 ― ― 18:19 19:49 ― ― つ く し ヶ 丘 ２ 丁 目

17:14 17:35 18:09 ― 18:20 19:50 ― 20:29 駒 場 ８ 丁 目
― ― ― ― ― ― ― ― 駒 場 ｼ ｮ ｯ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ ﾀ ｳ ﾝ
― ― ― ― ― ― ― ― 駒 場 ５ 丁 目
― ― ― ― ― ― ― ― 駒 場 南 ６ 丁 目

16:22 ― 16:57 ― ― ― ― 18:02 18:52 ― ― ― フ ァ ミ リ ー 団 地
16:35 ― 17:15 ― ― ― ― 18:15 19:00 ― ― ― 羽 衣 公 園
16:36 ― 17:16 ― ― ― ― 18:16 19:01 ― ― ― 緑 ヶ 岡 団 地
16:36 ― 17:16 ― ― ― ― 18:16 19:01 ― ― ― 緑 ヶ 岡 第 二 団 地
16:37 ― 17:17 ― ― ― ― 18:17 19:02 ― ― ― 南 小 学 校 前
16:39 ― 17:19 ― ― ― ― 18:19 19:04 ― ― ― 学 園 通 り 東
16:40 ― 17:20 ― ― ― ― 18:20 19:05 ― ― ― 羽 衣 団 地 入 口
16:40 ― 17:20 ― ― ― ― 18:20 19:05 ― ― ― 第 ２ す ぎ な 団 地
16:41 ― 17:21 ― ― ― ― 18:21 19:06 ― ― ― 第 ３ 中 学 校
16:42 ― 17:22 ― ― ― ― 18:22 19:07 ― ― ― 旭 ヶ 丘 団 地
16:43 ― 17:23 ― ― ― ― 18:23 19:08 ― ― ― 潮 見 ５ 丁 目
16:44 ― 17:24 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 潮 見 南 通 り
16:45 ― 17:25 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 網 走 記 念 病 院
16:46 ― 17:26 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 潮 見 南 通 り
16:48 ― 17:28 ― ― ― ― 18:25 19:10 ― ― ― 潮 見 団 地 中 央
16:49 ― 17:29 ― ― ― ― 18:26 19:11 ― ― ― 潮 見 ８ 丁 目
16:50 ― 17:30 ― ― ― ― 18:27 19:12 ― ― ― 潮 見 ９ 丁 目
16:51 ― 17:31 ― ― ― ― 18:28 19:13 ― ― ― 潮 見 １ １ 丁 目
16:52 ― 17:32 ― ― 18:10 ― 18:29 19:14 ― 20:00 ― 潮 見 １ ０ 丁 目
16:53 ― 17:33 ― ― 18:11 ― 18:30 19:15 ― 20:01 ― 潮 見 ２ 丁 目
16:53 ― 17:33 ― ― 18:11 ― 18:30 19:15 ― 20:01 ― 潮 見 ３ 丁 目
― ― ― ― ― 18:12 ― ― ― ― 20:02 ― 潮 見 ６ 丁 目
― ― ― ― ― 18:13 ― ― ― ― 20:03 ― 潮 見 ４ 丁 目
― ― ― ― ― 18:14 ― ― ― ― 20:04 ― 駒 場 南 ３ 丁 目
― 17:15 ― 17:36 18:10 ― 18:21 ― ― 19:51 ― 20:30 駒 場 ５ 丁 目
― 17:16 ― 17:37 18:11 18:15 18:22 ― ― 19:52 20:05 20:31 駒 場 ３ 丁 目
― 17:17 ― 17:38 18:12 18:16 18:23 ― ― 19:53 20:06 20:32 駒 場 １ 丁 目

16:54 ― 17:34 ― ― ― ― 18:31 19:16 ― ― ― 総 合 グ ラ ン ド
16:55 ― 17:35 ― ― ― ― 18:32 19:17 ― ― ― 駒 場 南 １ 丁 目
16:56 17:18 17:36 17:39 18:13 18:17 18:24 18:33 19:18 19:54 20:07 20:33 桂 町 ３ 丁 目
16:57 17:19 17:37 17:40 ― 18:18 18:25 18:34 19:19 － 20:08 ― 台 町 ３ 丁 目
16:58 17:20 17:38 17:41 ― 18:19 18:26 18:35 19:20 － 20:09 ― 南 高 前
16:59 17:21 17:39 17:42 ― 18:20 18:27 18:36 19:21 － 20:10 ― 台 町 ２ 丁 目
16:59 17:21 17:39 17:42 ― 18:20 18:27 18:36 19:21 － 20:10 ― 台 町 １ 丁 目
17:00 17:22 17:40 17:43 ― 18:21 18:28 18:37 19:22 － 20:11 ― 東 ５ 丁 目
― ― ― － 18:14 ― － ― ― 19:55 ― 20:34 桂 町 ２ 丁 目
― ― ― － 18:15 ― － ― ― 19:56 ― 20:35 南 ８ 条

17:02 17:23 17:42 17:45 18:16 18:23 18:30 18:39 19:24 19:58 20:13 20:36 東 ３ 丁 目
17:03 17:24 17:43 17:46 18:17 18:24 18:31 18:40 19:25 19:59 20:14 20:37 東 １ 丁 目
17:05 17:25 17:45 17:48 18:18 18:26 18:33 18:42 19:27 20:01 20:16 20:38 西 ２ 丁 目
17:06 17:25 17:28 17:46 17:49 18:19 18:27 18:34 18:43 19:00 19:28 20:02 20:17 20:39 網 走 バ ス タ ー ミ ナ ル
① ③ ② ① ② ② ② ① ③ のりば番号

17:07 17:26 17:29 17:47 17:50 18:20 18:35 18:44 19:01 モ ヨ ロ 入 口
17:08 17:27 17:30 17:48 17:51 18:21 18:36 18:45 19:02 厚 生 病 院 前
17:09 17:28 17:31 17:49 17:52 18:22 18:37 18:46 19:03 オホーツク合同庁舎前
― 17:29 17:32 ― 17:54 18:23 18:39 ― 19:04 西 ７ 丁 目
― ― ― ― － ― － ― ― エ コ ー セ ン タ ー
― ― ― ― － ― － ― ― 西 ４ 丁 目
― 17:30 17:37 ― 17:55 18:28 18:40 ― 19:05 網 走 駅 前

② ② ② のりば番号
17:10 ― 17:50 ― 18:47 向 陽 入 口
17:12 ― 17:52 ― 18:49 向 陽 病 院 前
17:13 ― 17:53 ― 18:50 中 央 小 学 校
17:13 ― 17:53 ― 18:50 向 陽 団 地 南
17:14 ― 17:54 ― 18:51 向 陽 団 地 中 央
17:18 ― 17:58 ― 18:55 向 陽 道 職 住 宅

17:31 18:41 19:06 西 校 前
17:32 18:42 19:07 ハ ロ ー ワ ー ク 前
17:33 18:43 19:08 刑 務 所 前
― 18:47 ― 大 曲 ２ 丁 目

常呂 常呂 　
18:15 19:50

学
校
休
校

日
も
運
休

始　　　　発

夏
休
み
等
　
学
校
休
校
日
も
運
休


